Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ХУШУ

27 сентября 2007 № 113

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 сентября 2007 № 113

	О начале отопительного сезона  2007-2008 г.г.

В связи с завершением работ  по подготовке объектов  жилищно-коммунального хозяйства, предприятий и организаций города к отопительному  сезону 2007-2008 г.г., а также установившейся устойчивой холодной, сырой  погодой с  понижением среднесуточной  температуры  наружного воздуха, руководствуясь  статьей 43 Устава города Новочебоксарск Чувашской Республики:

1. Рекомендовать  ОСП «ТЭЦ-3» ОАО «ТГК-5», ОСП «Магистральные тепловые сети», ОСП «Новочебоксарские тепловые сети» ООО «Коммунальные технологии»  начать  циркуляцию  теплоносителя в магистральных и внутриквартальных тепловых сетях города и организовать подачу тепла потребителям с 1 октября  2007 г.

В первую очередь подачу тепла  произвести в медицинские, детские  дошкольные учреждения и школы города.

2. Рекомендовать руководителям  жилищно-эксплуатационных предприятий, товариществ собственников жилья, жилищно-строительных кооперативов, детских и лечебных учреждений, школ и других организаций обеспечить  своевременный прием тепла на отопительные нужды.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Артемьева В.П.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.В.Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]